
UCHWAŁA NR LXV/531/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) w związku z art 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 1990 r. Nr 32, poz. 191; ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzania inwentaryzacji 
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na rzecz Gminy Kaźmierz, 
w następującym składzie: 

1) Marek Nowak - przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

2) Daria Żyto 

3) Agnieszka Hudzińska 

4) Małgorzata Cieślik 

5) Magdalena Gałka 

§ 2. Komisja inwentaryzacyjna powołana jest w celu przeprowadzenia wszelkich czynności związanych 
z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Kaźmierz, w tym wytypowania listy działek ewidencyjnych 
przewidzianych do objęcia procedurą, sporządzenia spisów inwentarzowych, sporządzania kart 
inwentaryzacyjnych oraz weryfikacji dokumentacji stwierdzającej prawo własności do nieruchomości jakie 
przysługiwało Skarbowi Państwa w dniu 27 maja 1990 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9228BE4-DE00-4BBB-8352-E5D939ECC579. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

do Uchwały nr LXV/531/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 30 października 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

 

Powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego podyktowane jest koniecznością 

zainicjowania procedury tzw. komunalizacji wg przepisów ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych. Zgodnie z 

przywołaną ustawą mienie stanowiące własność Skarbu Państwa, o ile spełniało zapisane w ustawie kryteria 

stanie się własnością Gminy Kaźmierz. Potwierdzeniem tego faktu jest jednakże dopiero ostateczna decyzja 

wojewody.  

Wobec konieczności regulacji stanu prawnego gruntów, powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej 

Mienia Komunalnego jest w pełni zasadne.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9228BE4-DE00-4BBB-8352-E5D939ECC579. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/531/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


